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10000  SERVICIOS PERSONALES 3,677,503.03 66,150.00 3,306,353.033,372,503.03

907,200.00 66,150.00 491,050.00Dietas 557,200.00

2,101,570.72 0.00 2,101,570.72Sueldos Básicos 2,101,570.72

174,297.56 0.00 174,297.56Decimotercer Mes 174,297.56

145,047.56 0.00 145,047.56Decimocuarto Mes 145,047.56

10,000.00 0.00 10,000.00Gastos de Representación en 
el País

10,000.00

55,575.63 0.00 55,575.63Complementos 55,575.63

4,000.00 0.00 4,000.00Contribuciones al Instituto 
Nacional de Formación 
Profesional

4,000.00

169,811.56 0.00 214,811.56Jornales 214,811.56

110,000.00 0.00 110,000.00Beneficios 110,000.00

20000  SERVICIOS NO PERSONALES 5,408,060.14 5,369.00 7,008,688.827,014,057.82

25,500.00 869.00 28,471.70Viáticos Nacionales 29,340.70

15,000.00 0.00 15,000.00Viáticos al Exterior 15,000.00

12,000.00 0.00 12,000.00Pasajes Nacionales 12,000.00

30,000.00 0.00 30,000.00Suministro de Energía 
Eléctrica

30,000.00

6,000.00 0.00 6,000.00Telefonía Celular 6,000.00

18,000.00 0.00 18,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipo de Oficina y 
Muebles

18,000.00

64,000.00 0.00 64,000.00Estudios, Investigaciones y 
Análisis de Factibilidad

64,000.00

5,000.00 0.00 120,000.00Servicios Jurídicos 120,000.00

25,000.00 0.00 75,000.00Servicio de Transporte 75,000.00
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5,483.37 0.00 5,483.37Servicio de Imprenta, 
Publicaciones y 
Reproducciones

5,483.37

7,066.95 0.00 7,066.95Primas y Gastos de Seguro 7,066.95

5,000.00 0.00 5,000.00Comisiones y Gastos 
Bancarios

5,000.00

30,000.00 0.00 30,000.00Publicidad y Propaganda 30,000.00

15,000.00 0.00 17,875.00Servicio de Internet 17,875.00

2,000.00 0.00 52,000.00Otros Servicios Comerciales y 
Financieros

52,000.00

100,000.00 0.00 150,000.00Ceremonial y Protocolo 150,000.00

7,500.00 0.00 7,500.00Servicios de Vigilancia 7,500.00

5,035,509.82 4,500.00 6,365,291.80Mantenimiento y Reparación 
de Obras Civiles e 
Instalaciones Varias

6,369,791.80

30000  MATERIALES Y SUMINISTROS 103,042.21 0.00 103,042.21103,042.21

25,000.00 0.00 25,000.00Productos Alimenticios y 
Bebídas

25,000.00

10,000.00 0.00 10,000.00Productos de Papel y Cartón 10,000.00

6,042.21 0.00 6,042.21Tintas, Pinturas y Colorantes 6,042.21

6,000.00 0.00 6,000.00Gasolina 6,000.00

8,000.00 0.00 8,000.00Diésel 8,000.00

19,000.00 0.00 19,000.00Elementos de Limpieza y Aseo 
Personal

19,000.00

15,000.00 0.00 15,000.00Útiles de Escritorio, Oficina y 
Enseñanza

15,000.00

11,000.00 0.00 11,000.00Herramientas Menores 11,000.00

3,000.00 0.00 3,000.00Insecticidas, Fumigantes y 
Otros

3,000.00

40000  BIENES CAPITALIZABLES 4,651,003.97 0.00 6,275,603.796,275,603.79
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0.00 0.00 0.00Tierras, Predios y Solares 0.00

18,000.00 0.00 18,000.00Equipos Varios de Oficina 18,000.00

15,000.00 0.00 15,000.00Equipo de Transporte 
Terrestre para Personas

15,000.00

25,000.00 0.00 25,000.00Equipos para Computación 25,000.00

20,000.00 0.00 20,000.00Herramientas Mayores 20,000.00

4,573,003.97 0.00 6,197,603.79Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Público

6,197,603.79

50000  TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

3,381,322.00 341,743.00 3,272,863.303,614,606.30

60,000.00 3,500.00 89,784.30Ayuda Social a Personas 93,284.30

2,476,263.41 303,922.00 2,372,341.41Transferencias a Asociaciones 
Civiles sin Fines de Lucro

2,676,263.41

845,058.59 34,321.00 810,737.59Transferencias  de Capital a 
Instituciones de la 
Administración Central

845,058.59

17,220,931.35 413,262.00 19,966,551.15Total: 20,379,813.15
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